
Ledsager

Ledsager søges til en glad og aktiv kvinde på 69 år
Jeg søger en ledsager til at ledsage mig til aktiviteter. 
Jeg har en fysisk funktionsnedsættelse, som betyder, at jeg har behov for støtte, når jeg er ude.
Jeg sidder i kørestol og har også høretab, så du skal være frisk på at kommunikere vha.
mundaflæsning, skriftlige beskeder, kropssprog mm.
Jeg har brug for en ledsager, som kan følge mig på ture til fjorden og ud i naturen, ud og køre ture i
min handicapbil samt tage med ud at handle. Jeg er bosiddende i Hadsund.
Som ledsager er du åben, mødestabil, snakkesalig og har humor.
Jeg har bevilget op til 15 timers ledsagelse pr. måned. Jeg ønsker, at ledsagelsen primært finder
sted på fredage i dagtimerne ca. 2-4 timer pr. gang og øvrig ledsagelse aftales løbende efter
behov. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, bedes du kontakte socialrådgiver Irina K. Bunk på 97 11 34 78.
Hun vil også give min e-mailadresse til interesserede ansøgere.
Ansøgningsfristen er 1. december 2024. Der vil blive holdt samtaler løbende, så der kan ske
ansættelse inden, og derfor forbeholder jeg mig retten til at fjerne dette opslag, når den rette er
fundet. 
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse af Mariagerfjord Kommune. 
 Du skal have kørekort, så du kan køre min handicapbil.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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